
2 
yo; e 

MÍ SurERI TENDENCIA DODCI.s 
] DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.1J-DJC.Q.13.006259 
EAN 

Dr. Eddy Viteri iarcés 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑIAS SUBROGANTE 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Público del Cantón CAYAMBE el 19 de Septiembre de 2013, que contienen la 

constitución de la compañía COMPANIA DE TRANSPORTE TRANSLOSLEONES S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.D.DJC.Q.2013.5551 de 
20 de Diciembre de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución SC-INAF-SAF-DNRH-CRH-Q- 
2013-243 de 13 de diciembre de 2013; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de l+ compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE 
TRANSLOSLEONES S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 

uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notariv antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario 01A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese. - DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 23 de Diciembre de 
2013 

Dr. Edd' 1 

DIRECTOR JURIDICO DE COM" 'AÑIAS SUBROGANTE 

   

Exp. Reserva 7490418 
Nro. Trámite 1.2013.2627 
SNT/



7
 

ó. 

Y 

    

00 HH ro 

VO 

casio DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ( CAYAMBE 

iaa y p1000% Ta 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

No Trámite:32214 

Título Escritura Publica Notaria Primera Cantón : Cayambe Nombre Del Notario: RODRIGO 

HEREDIA YEROVI Resolucion : SC.13.DJC.Q.13.006259 Fecha De Resolución : 23/12/2013 

QUE RESPECTO AL DOCUMENTO PRESENTADO SE PRACTICARON LAS SIGUIENTES 

INSCRIPCIONES: 
1 
! 

Inscripciones Registradas 

Inscripción de : Constitucion De Compañia 

Registro : Societario 

Repertorio: 7 del 09-01 2014 09:37:00 Inscripción: 1 del 10-01- 2014 15: 09:47 
xs 

No Identificación : 21702 51814 COMPAÑIA DE TRANSPORTE TRANSLOSLEONES S.A. 

/ Societario / Societario /  ' . 

Parroquia : Cayambe Cantón : : Cayambe 

Capital : 800 Acciones/Participaciones : 800 Valor : 1 Total : 800 

Descripcion : CONSTITUCION DE COMPAÑIA APROBADA MEDIANTE RESOLUCION NUMERO 

SC.1J.DJC.Q.13.006259 SUSCRITO POR EL DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑIAS SUBROGANTE DE LA 

SUPERINTENDECIA DE COMPAÑÍAS, CON FECHA 23 DE DICIEMBRE DEL 2013. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Comparecientes ' * 

1718139903 | Andrango Valencia Abel. - Socios Soltero 40 40 40 21702 0 
Ubercindo . . 

1717909384 Quimbiamba Imbaquingo Nestor Socios . . Casado 40 40 40 21702 0 
* Gonzalo ¿ 

1723978746 |. Ulcuango Ulcuango Oswaldo Socios Soltero 40 40 40 21702 0 
Miguel 

1719792515 | Tuquerres Chancosi James Socios Casado 40 40 40 21702 0 
Augusto _ 

1002683769 | Pujota Pulamarin Luis Fidel Socios Soitero 40 40 40 21702 0 

1715174049 | Meza Guerrero Jose Eduardo Socios Casado 40 40 40 21702 0 

1003056825 [ Meza Guerrero Bernardino Alvaro Socios Casado 40 40 40 231702 0 

1713267613 | Caluguillin Yascual Luis Efrain Socios Soltero 40 40 40 21702 0 

0401529102 | Huacanes Potosi Rosa Veronica Socios Soltero 40 40 40 21702 0 

1002592069 | Pujota Pulamarin Wilson Orlando Socios Casado 40 40 40 21702 0 

1003732409 | Chicaiza Ulcuango Luis Cristian Socios Soltero 40 40 40 21702 0 

1710595867 | Quimbiamba Imbaquingo Luis Socios Casado 40 40 40 21702 0 
Eduardo 

1307394393 | Peñarricta Chave Armando Socios Casado 40 40 40 21702 0 
Reinaldo 

0401048939 | Josa Narvaez Hernan Elias Socios Casado 40 40 40 21702 0 

1712312097 | Quimbiamba Imbaquingo Jose Socios Casado 40 40 40 21702 0 
Manuel 

1002657474 ] Alba Alba Luis Oswaldo Socios Casado 40 40 40 21702 0 

1712344512 | Cachiguango Conlago Segundo Socios Casado 40 40 40 21702 0 
Javier 

1711605087 | Chancosi Quishpe Luis Hernan Socios Casado 40 40 40 21702 0 

1003174693 | Cisneros Cupueran Edwin Patricio Socios Casado 40 40 40 21702 0 

0401037379 | Josa Criollo Jesus Erasmo Socios Casado 40 40 40 21702                     
  

Dir: Juan Montalvo y Chile en el Centro Comercial Popular. Telf: 02 2360-299 / 02 2111:065 - o DT 

www.registrodelapropiedadcayambe.gob.ec ! a CN -- ON 

Cayambe - Ecuador - : 

   



$ 

D
S
 

$ > 
ta a, 
IAS ES 

¿QmEDAD D, E 

  

Ei “ . 
Si ZimbagoWZimbagoWW vasqueZl 

o 
e, rod 
6d Se a 

'Buridad y MOSS 

www.registrodelapropiedadcayambe.gob.ec 

ANSS
ET E Cayambe - Ecuador 

   

Dir: Juan Montalvo y Chile en el Centro Comercial Popular. Telf: 02 2360-299 / 02 2111-0657 - 

  


